
 
 D.A. n.  865    
                                      

 

          REPUBBLICA ITALIANA 
        

Regione  Siciliana 

 
ASSESSORATO DELLA FAMIGLIA, 

DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO 
 

******* 
 

L'ASSESSORE 
 
 
VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA     la legge regionale 22 dicembre 1962, n. 28 e successive 
modifiche ed  integrazioni; 

VISTA   la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 ed il relativo 
regolamento  attuativo, emanato con Decreto del Presidente della 
Regione  5.12.2009, n. 12; 

VISTA  la legge 17 luglio 1890, n. 6972 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO  il D.P.R. 30 agosto 1975, n. 636, che ha disposto il trasferimento in 
  capo all�Amministrazione regionale delle competenze già attribuite ad 
  Organi centrali e periferici dello Stato dalla legge 17.07.1890, n. 6972 e 
  successive modifiche ed integrazioni in materia di ordinamento e di 
  controlli sulle  Istituzioni Pubbliche di  Assistenza e Beneficenza            
  (II.PP.A.B.), operanti nel territorio della Sicilia di cui all'art. 14, lettera 
  m), dello Statuto della Regione; 

VISTA            la legge regionale 9 maggio 1986, n. 22; 

VISTA           la legge 8 novembre 2000, n. 328; 

VISTA       la legge regionale 20 aprile 1976, n. 35, recante �Norme per la nomina 
  di amministratori e rappresentanti della Regione negli Organi di  
  amministrazione attiva e di controllo di Enti di diritto pubblico, in 
  Organi di controllo o giurisdizionali�; 

id10265859 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 

VISTA  la legge regionale 28 marzo 1995, n. 22,recante �Norme sulla proroga 
  degli Organi amministrativi e sulle procedure per le nomine di  
  competenza regionale�; 

VISTA   la legge regionale 20 giugno 1997, n. 19, recante i criteri per le nomine 
  e designazioni di competenza regionale, di cui all�art. 1 della legge 
  regionale 28 marzo 1995, n. 22; 

VISTO  il D.A. n. 1933 del 16.9.2010,così come modificato  dal D.A. n.162 del 
  14/02/2011,con il quale è stato istituito l�Elenco dei soggetti idonei alla 
  nomina, di competenza regionale, a Consigliere di  Amministrazione 
  delle Istituzioni Pubbliche di Assistenza e Beneficenza della Regione 
  Siciliana, regolamentando requisiti e modalità per l�iscrizione; 

VISTA   la direttiva Assessoriale  prot. n.28124 del 10/6/2011 con la quale è stato 
  disposto di modificare  il D.A. 1933 del  16.9.2010 nella parte  
  riguardante i termini di presentazione delle istanze, rendendo l'avviso 
  permanentemente aperto all'iscrizione negli elenchi ivi previsti; 

RITENUTO    pertanto che occorre modificare il  comma 3, dell' art.3 del suddetto 
  D.A. n.1933 del 16/9/2010, nella parte riguardante i termini di  
  presentazione delle istanze, rendendo l'avviso permanentemente aperto 
  all'iscrizione negli elenchi ivi previsti;           

        DECRETA              

   Il comma 3 dell'art. 3 del  del D.A. n. 1933 del 16.9.2010 è sostituito dal seguente: 

      3) L'iscrizione all'Albo può essere richiesta in ogni tempo, dietro presentazione di apposita 
 istanza,  secondo le modalità previste dal presente articolo. 

Il presente decreto è pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana ed è inserito 
nel sito della Regione: www.regione.sicilia.it/famiglia 

Palermo, li   21.06.2011 

 

                                                                                             L�ASSESSORE 

                                                                                                F.to     Prof. Andrea Piraino 

http://www.regione.sicilia.it/famiglia

